
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves n° 176 

CEP 14150-000 — Serrana—SP 
wvvw.serrana.sp.gov.br  - Info@serrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244 	COM O POVO, PARA O POVO 

PREIIE.ITUFA MUNICIPAL OE 

rrana 

PORTARIA N° 389/2020 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
MUNICIPAL QUE ESPECIFICA. 

VALÉRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei 
Complementar Municipal n° 300/2012; 

RESOLVE: 

Art.  1°. Designa o servidor público municipal, Sr.  Elvis  José Ribeiro, portador 
da Cédula de Identidade RG n.° 26.433.994, inscrito no CPF n° 200.586.218-57, para 
atuar/apoiar a Divisão de Vigilância Sanitária, nas atribuições pertinentes as funções de Fiscal 
Sanitarista. 

Parágrafo Único. A designação estabelecida no caput ocorrerá enquanto 
perdurar a necessidade na Divisão de Vigilância Sanitária, em virtude do afastamento dos 
fiscais, para tratamento e recuperação de infeção pelo COVID 19;  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial Portaria 373/2020. 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,  

Aide
PUBLICADA NO SI ' W.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM 

PAÇO MUNICIPA S  LA  D'ALVA 
06 de agosto de 2 

VALÉRIO A 	0 GALANTE 
PREFEIT 	ICIPAL 

Airalib,  
ark&  

VALÉRIO Al  7̀̀ ri GALANTE 
PREFEITO  or'  ICIPAL 


	Page 1

